

**JURBARKO KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖS AIDOS BLIUNDŽIUVAITIENĖS  
2019 METŲ UŽDUOTYS**

Užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
<p><b>2.1. Inicijuoti ir organizuoti įstaigos veiklos planavimo dokumentų rengimą, siekiant užtikrinti kokybiškų kultūros paslaugų teikimą</b></p>	<p>Parengti veiklos planavimo dokumentai. Įgyvendintos planavimo dokumentuose numatytos veiklos, suteiktos kokybiškos kultūrinės paslaugos bendruomenei</p>	<p>2.1.1. Iki vasario 1 d. atlikta Jurbarko kultūros centro 2018–2019 metų veiklos programos 2018 m. metinio veiklos plano įgyvendinimo analizė, aptarta su kultūros centro taryba ir pristatyta kultūros centro bendruomenei 2.1.2. Iki vasario 15 d. parengtas Jurbarko kultūros centro 2018–2019 metų veiklos programos 2019 m. metinis veiklos planas, aptarta su kultūros centro taryba ir pristatyta kultūros centro bendruomenei 2.1.3. Iki gruodžio 15 d. parengtas Jurbarko kultūros centro 2020–2021 metų veiklos programos pirminis projektas, aptarta su kultūros centro taryba ir pristatyta kultūros centro bendruomenei 2.1.3. Iki gruodžio 31 d. parengtas Jurbarko kultūros centro korupcijos prevencijos 2020–2022 metų programos projektas ir pristatytas kultūros centro bendruomenei 2.1.4. Jurbarko kultūros centro 2019 metų veiklos planas įgyvendintas ne mažiau kaip 90 proc.</p>
<p><b>2.2. Organizuoti tradicinę Jurbarko krašto šventę</b></p>	<p>Jurbarko krašto gyventojų kultūrinės veiklos poreikių tenkinimas, Jurbarko krašto tradicijų saugojimas, puoselėjimas, viešinimas, visuomenės supažindinimas ir įtraukimas į kultūrinę veiklą</p>	<p>Įvykdyti Jurbarko kultūros centro įsipareigojimai numatyti Jurbarko krašto šventės bendrame scenarijuje</p>
<p><b>2.3. Inicijuoti ir organizuoti Žemaitijos metų paminėjimo renginius Jurbarko kultūros centre</b></p>	<p>Žemaitijos metų paminėjimas, regiono tradicijų puoselėjimas, pristatymas visuomenei</p>	<p>2.3.1. suorganizuotas 1 respublikinis renginys Žemaitijos metams paminėti 2.3.2 suorganizuotas 1 tarptautinis renginys Žemaitijos metams paminėti</p>
<p><b>2.4. Inicijuoti ir koordinuoti projektinę veiklą</b></p>	<p>Pritrauktos papildomos lėšos įstaigos veiklai vykdyti ir renginiams organizuoti</p>	<p>2.4.1. Parengti ne mažiau kaip 5 projektai (paraiškos) papildomam finansavimui gauti.</p>
<p><b>2.5. Užtikrinti kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų aktyvaus ir</b></p>	<p>Jurbarko krašto kultūros specifiškumo išsaugojimas, jos populiarinimas</p>	<p>Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo ne mažiau kaip 10 respublikinių ir/ar tarptautinių renginių/ festivalių/ konkursų</p>

<p><b>produktyvaus dalyvavimo respublikiniuose bei tarptautiniuose renginiuose/ festivaliuose/ konkursuose tęstinumą</b></p>	<p>Lietuvoje ir užsienyje, sudarytos sąlygos Jurbarko rajono savivaldybės gyventojų kultūriniam užimtumui</p>	
<p><b>2.6. Užtikrinti kultūros centro darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo programos įgyvendinimą, sudaryti sąlygas jų kompetencijų tobulinimui</b></p>	<p>Darbuotojų profesinės kompetencijos augimas</p>	<p>2.6.1. Suorganizuotas 1 įgūdžių tobulinimo seminaras  2.6.2. Suorganizuota 1 gerosios patirties pasidalijimo išvyka  2.6.3. įgyvendinta ne mažiau kaip 90 proc. priemonių, numatytų Jurbarko kultūros centro darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo programoje</p>